OF. GP. Nº. 065/2005

Botucatu, 15 de fevereiro de 2005.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 016/2005, de Autoria dos Vereadores CALDAS e ADEMIR FLORIAN, apresentado e aprovado por esta Edilidade na sessão ordinária realizada em 10 de fevereiro.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RÚBIO
Presidente

EXMO. SR.

ENGº JOSÉ CARLOS TABORDA

DD. CHEFE DE SEÇÃO TÉCNICA DA RC3.4 DO DER

RODOVIA MARECHAL RONDON, KM 248+200

CAIXA POSTAL 074

CEP 18605-450

BOTUCATU - SP